and awareness on 

Listeriosis. 

Implement 

effective water 

quality monitoring 

Water samples 

complying with 

legislation and 

SANS: 241 

Water sample 

complying 

Water Quality 

Monitoring 

Two thousand six 

hundred and sixty 

six of three 

thousand four 

hundred and 

seventy four 

(2666/3474) 

drinking water 

samples collected 

and analysed 

complied with 

SANS 241:15 thus 

reaching   77% 

compliance rate 

Ensure that 

activities and 

premises comply 

with regulation 

relating to 

handling of 

human remains 

Compliant 

premises